

Urgenta

(denumirea obiectivului)

DEVIZ LOCAL №**Reparatiea al 2 blocuri sanitare et.7 sectiea Epileptologie****Valoarea de deviz 107 745,81 lei**

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Denumire lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură	Total
1	2	3	4	5	6	7
		Total borderou de resurse № :				

Manopera :

1.	7122050013400	Zidar	h-om	11,1784	70,00	782,49
2.	7123010010200	Betonist	h-om	13,4784	70,00	943,49
3.	7132010010900	Faiantar	h-om	32,304	70,00	2 261,28
4.	7132040012700	Parchetar	h-om	3,792	70,00	265,44
5.	7134030012200	Izolator hidrofulg	h-om	0,3744	70,00	26,21
6.	7136020011620	Instalator apa, canal	h-om	15,065	70,00	1 054,55
7.	7136040011800	Instalator incalzire	h-om	4,08	70,00	285,60
8.	7141020013300	Zugrav vopsitor	h-om	1,0548	70,00	73,84
9.	7141020013400	Vopsitor industrial	h-om	0,5148	70,00	36,04
10.	7212030022700	Sudor	h-om	0,64	70,00	44,80
11.	7214240021810	Lacatus CM	h-om	19,20	70,00	1 344,00
12.	7422010060100	Timplar	h-om	9,594	70,00	671,58
13.	9310060019900	Muncitor necalificat	h-om	7,13	70,00	499,10
14.	9310060019920	Muncitor deservire CM	h-om	61,442	70,00	4 300,94
15.	9310060019930	Muncitor	h-om	134,9785	70,00	9 448,50
		Total manopera				22 037,84

Materiale:

1.	1010126200341	Carbuni de forja (huila)	kg	3,20	25,00	80,00
2.	1421102200161	Pietris ciuruit spalat de riu 7-30 mm	m3	0,2808	450,00	126,36
3.	1421102200513	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-3,0 mm	m3	0,1217	450,00	54,77
4.	1421102200525	Nisip sortat nespalat de riu si lacuri 0,0-7,0 mm	m3	0,3042	450,00	136,89
5.	2010237318700	Distantieri de rost	buc	124,74	0,05	6,24
6.	2030112947735	Carniz pentru perdea dus (teava inox)	m	2,04	200,00	408,00
7.	2051142950711	Dibluri pentru fixarea profilurilor metalice	buc	29,8485	5,00	149,24
8.	2051142950716	Diblu	buc	4,00	0,75	3,00
9.	2052152958990	Lemn de foc de foioase tari L=1m livrabil in dep S 2340	kg	4,68	10,00	46,80
10.	2052152959010	Lemne de foc de rasinoase (deseuri)	t	0,0023	1 000,00	2,30
11.	2112307325046	Hirtie absorbanta	kg	0,2486	15,00	3,73
12.	2121117308308	Carton ondulat, tip 2, in suluri de 1 m	kg	0,08	15,00	1,20
13.	2320322600036	Bitum pt. hidroizolatii	kg	7,02	83,33	584,98
14.	24165373438290	Amestec "Penetron"	kg	19,744	136,67	2 698,41
15.	2416586105303	Betonogrun	kg	5,274	31,48	166,03

16.	2430126103294	Vopsea minium de plumb v.351-3 ntr 90-80	kg	0,64	95,00	60,80
17.	24302261000001	Fuga	kg	14,1735	55,00	779,54
18.	2430226101017	Grund "Tifengrund"	kg	1,7412	31,48	54,81
19.	2430226101466	Chit mastic SR 1270 ntr 5005-78	kg	2,079	83,33	173,24
20.	2430226102822	Chit pe baza de ipsos "Fughenfuller lait"	kg	5,3926	7,78	41,95
21.	2451437345967	Solutie unguenta	kg	0,0219	25,00	0,55
22.	2461117308499	Cartus pistol 6,3 mm	buc	16,00	20,00	320,00
23.	2462106110400	Adeziv pentru placaje din gresie ceramica	kg	7,2765	7,60	55,30
24.	2462106110554	Adeziv pe baza de rasini acrilice sau latex	kg	20,124	7,60	152,94
25.	2462106110557	Adeziv de acril sau latex	kg	135,4531	7,60	1 029,44
26.	2513206621602	Banda pentru imbinarea rosturilor	m	15,0735	5,00	75,37
27.	2513307336204	Racord flexibil cu dn=1/2"	buc	4,00	100,00	400,00
28.	2521216717050	Teava din material plastic	m	10,608	65,00	689,52
29.	2521216720160	Teava din material plastic pentru canalizare	m	4,366	70,00	305,62
30.	2521302602900	Placi termoizolante	m2	20,496	126,67	2 596,23
31.	252312672115	Sifon de pardoseala din inox 60*400mm	buc	2,02	1 250,00	2 525,00
32.	2523156719400	Mufa din material plastic	buc	0,644	6,00	3,86
33.	2523156719430	Cot din material plastic	buc	0,736	6,00	4,42
34.	2523156719450	Teu din material plastic	buc	6,532	6,00	39,19
35.	2523156719460	Reductie din material plastic	buc	1,012	10,00	10,12
36.	2523156720072	Banda de etansare sub profiluri "Dichtungsband"	m	46,7627	5,00	233,81
37.	2614122601913	Perdea din polisteren pentru dus	m2	9,90	100,00	990,00
38.	2651122100402	Ciment metalurgic cu adaosuri M 30 saci S1500	kg	154,44	2,63	406,18
39.	2653102100830	Ipsos pentru constructii tip A	kg	0,50	4,00	2,00
40.	2653102100880	Filer de calcar saci S 539	kg	1,404	83,33	117,00
41.	2662102701000	Placi ghips-carton	m2	20,894	52,78	1 102,79
42.	2663102100001	Beton clasa...(pt.informatie)	m3	0,4797	0,00	0,00
43.	2664102102010	Mortar ciment 100-T(pt.informatie)	m3	0,103	0,00	0,00
44.	2670112202051	Placi din ceramica granit	m2	31,4005	300,00	9 420,15
45.	2670112202052	Placi de granit ceramic	m2	4,7502	300,00	1 425,06
46.	2682132601626	Carton bitumat	m2	5,148	55,00	283,14
47.	2710703520284	Profil de ghidaj	m	14,6258	27,00	394,90
48.	2710703520285	Profil de suport	m	43,7778	42,00	1 838,67
49.	2732103646151	Panouri "Armstrong" cu sistem grila (aparenta sau ascuns) pentru suspendarea panourilor prefabricate	m2	4,914	225,00	1 105,65
50.	2811236306270	Suport pentru persoane cu handicap locomotor din teava de inox d=42mm	kg	64,00	75,00	4 800,00
51.	2873155901200	Electrozi pentru sudura	kg	0,192	35,00	6,72
52.	2874115833871	Suruburi cu autofiletare 3,5x25 mm	buc	256,8961	0,35	89,91
53.	2874115836894	Suruburi din alama 4 x 16 mm	buc	4,00	1,25	5,00
54.	2874115893468	Bolt de impuscat, M 6	buc	16,00	1,25	20,00
55.	2874116312500	Elemente liniare din gresie ceramica, gresie portelanata sau faianta	m	21,2058	65,00	1 378,38
56.	2874135840405	Piulite uzuale hexagonale M 6	buc	16,00	1,25	20,00
57.	2874136313300	Diblu din metal	buc	18,72	0,75	14,04
58.	2875114201170	Portprosop 400x650	buc	2,05	1 897,50	3 889,88
59.	2875114202800	Sifon pt.lavoar	buc	2,04	125,00	255,00
60.	2875114203270	Ventil de scurgere	buc	2,04	75,00	153,00
61.	2875114203520	Console brat dublu pt.sustinere, din fonta	buc	4,08	50,00	204,00
62.	2875274204040	Bratara pt. tevi de instalatii de apa si gaze	buc	16,00	5,00	80,00
63.	2881116001642	Hirtie slef.usc.sticla foi 23 x 30 gr 12 S 1581	buc	1,404	5,00	7,02
64.	2881116002700	Disc abraziv	buc	0,0936	550,00	51,48
65.	2913124201350	Baterie de perete pt. baie cu dus	buc	2,01	1 500,00	3 015,00
66.	2913124201370	Baterie amestecatoare pt. lavoar cu dn=1/2"	buc	2,00	750,00	1 500,00

67.	3220137315778	Decapant	kg	0,0552	20,00	1,10
68.	332051735223	Termoizolatie conducte	m	8,652	25,00	216,30
69.	4011106202741	Energie electrica	kw	0,32	5,00	1,60
70.	4100116202818	Apa pentru mortare si betoane	m3	0,617	15,00	9,26
71.	4100126202818	Apa	m3	2,8222	15,00	42,33
72.	810741	Hirtie pentru slefuit uscata	buc	1,758	5,00	8,79
Total materiale de constructii						46 874,00

Utilaje de constructii:

1.	2922140006702	Macara de fereastră	h-ut	1,2423	125,00	155,29
2.	2922140006703	Macara fereastră de 0,0015 MN (0,15 tf)	h-ut	0,8972	125,00	112,15
3.	2940600002994	Aparat de sudura	h-ut	0,1752	30,00	5,26
4.	2952160007200	Utilaj de ridicat pentru lucrari de finisaj	h-ut	1,5765	125,00	197,05
5.	2952240004021	Mixer electric	h-ut	0,0198	20,00	0,40
6.	2952260003552	Buldozer pe senile pina la 60 CP	h-ut	0,0094	10,00	0,09
7.	2952270003204	Masina de taiat gresie, cu disc D=500 mm, de 5,5 Kw	h-ut	0,99	20,00	19,80
8.	2952270003205	Masina de taiat piatra universala	h-ut	2,5667	20,00	51,33
9.	2952270003700	Centrala de beton	h-ut	0,0562	50,00	2,81
10.	2952270003817	Malaxor pentru mortar de 200 L actionat electric	h-ut	0,0374	25,00	0,94
11.	2952270003820	Malaxor mobil, electric	h-ut	0,3353	25,00	8,38
12.	2952270003830	Dreptar de aluminiu = 2,00 m	h-ut	5,94	30,00	178,20
13.	2952270004029	Topitor bitum de 500 l	h-ut	0,0515	30,00	1,54
14.	2952270007607	Masina de gaurit electrica cu ajutor de snec	h-ut	0,0248	25,00	0,62
15.	2952270007609	Masina de gaurit electrica	h-ut	0,8356	25,00	20,89
16.	3410540000006	Autobasculanta	h-ut	1,1868	1 000,00	1 186,80
Total utilaje de constructii						1 941,55

Total:

Total	lei	70 853,38
Asigurarea sociala si medicala	24,00 %	5 289,08
Cheltuieli de transport	5,00 %	2 343,70
Total	100,00 +	78 486,17
Cheltuieli de regie	10,00 %	7 848,62
Total	100,00 +	86 334,78
Beneficiu	4,00 %	3 453,39
Total	100,00 +	89 788,17
TVA	20,00 %	17 957,63

Total deviz:

107 745,8

1

Intocmit

(Prodomus SRL)

(funcția, semnătura)

Verificat

(IMSP Institutul de Medicina Urgenta)

(funcția, semnătura)